
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Ермаковский детский сад №4

662820 Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское ул. Старкова, 19

Тел.(23 8) 2-40-71.

ПРИКАЗ №80. ОД

О назначении ответственного (куратора) от « (Р/ » О f  2024 года.

На основании приказа Министерства образования Красноярского края 
от 30 ноября2020года № 590-11-05 «Региональная целевая модель 
наставничества:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным (куратором) организатором деятельности 

наставников в дошкольном учреждении старшего воспитателя 
Ткаченко Светлану Евгеньевну.

2. Исполнение приказа оставляю за собой,

Заведующая МБДОУ 

«Ермаковский детский сад № 4»

if
В. Авдеева ?

I


